ПРИКАЗ
О привлечении к дисциплинарной ответственности

Специалист отдела кадров Мананникова Олеся Петровна 26 августа 2023 года появилась на рабочем месте в 10.00 минут, опоздав на 2 часа (докладная записка начальника отдела кадров Н.Н. Угольниковой от 26.08.2023 №21н-2335/2023). В своем объяснении от 27.08.2023 года Мананникова указала, что проспала из-за неисправности будильника и уважительных причин для опоздания не имеет.

На основании вышеизложенного, в соответствии со ст. 193 ТК РФ, Положением о привлечении работников ООО «Март» к дисциплинарной ответственности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применить к специалисту отдела кадров Олесе Петровне Мананниковой дисциплинарное взыскание в виде замечания.

2. Начальнику ОК Н.Н. Угольниковой ознакомить работника с приказом под подпись в срок не позднее 3 дней с момента издания настоящего приказа.
3. Начальнику отдела документационного обеспечения Ю.В. Славиной

довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора по персоналу Д.К. Черепанову.
Генеральный директор                                               Г.Г. Фролов